[image: image1.jpg]

Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	23.05.2024
	№
	334

	с. Сямжа Вологодской области

	Об утверждении Перечня малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов Сямженского муниципального округа Вологодской области, в которых осуществляется мобильная торговля

 В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 24.12.2019 № 1300 «О государственной программе «Экономическое развитие Вологодской области» и  муниципальной  программой «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства Сямженского муниципального округа на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением Администрации Сямженского муниципального района от 04.10.2019  №433, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов Сямженского муниципального округа Вологодской области, в которых осуществляется мобильная торговля, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном      Интернет-сайте Сямженского муниципального округа http://35syamzhenskij.gosuslugi.ru.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Первый заместитель главы

Сямженского муниципального округа                                          Л.А.Шаверина
Приложение
к постановлению Администрации

                                                                       Сямженского муниципального  округа

от  23.05.2024 № 334
Перечень

малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов
Сямженского муниципального округа Вологодской области,  в которых осуществляется мобильная торговля
	п/п
	Наименование населенного пункта

	1.
	д. Алферовская

	2.
	д. Ярыгино

	3.
	д.Соболиха

	4.
	д. Пешковская

	5.
	д. Жар

	6.
	д.Ушаковская

	7.
	д.Трубаково

	8.
	д. Юковская

	9.
	д. Залесье

	10.
	д.Левинская

	11.
	д. Село Никольское

	12.
	д.Давыдково

	13.
	д. Олеховская

	14.
	д. Нестериха

	15.
	д.Алексеевская

	16.
	д. Коробицыно

	17.
	д. Сидорово

	18.
	д.Арганово

	19.
	д. Ездунья

	20.
	д. Евсютино

	21.
	д. Зайцево

	22.
	д. Лелековская

	23.
	д. Прожектор

	24.
	д. Савинская

	25.
	д. Ермаковская

	26.
	д. Борок -1

	27.
	д. Подлесная

	28.
	д. Бабино

	29.
	д. Пономариха

	30.
	д. Фролиха

	31.
	д. Федосиха

	32.
	д.Макаровская

	33.
	д. Бурдуково

	34.
	д.Аниковская

	35.
	д.Ескино

	36.
	д. Борисовская

	37.
	д.Шишаково

	38.
	д.Коростелево

	39.
	д.Корниловская

	40.
	д. Мининская

	41.
	д. Марковская

	42.
	д.  Клепиковская

	43.
	д. Иконниково

	44.
	д. Лодыженская

	45.
	д. Великий Двор

	46.
	д. Васильевская

	47.
	д.Роговицынская

	48.
	д. Филинская

	49.
	д. Игнашевская

	50.
	д.Орловская

	51.
	д. Бараниха

	52.
	д. Никулинская

	53.
	д. Новая Слуда

	54.
	д. Демидовская

	55.
	д. Курьяновская

	56.
	д. Чаглотово

	57.
	д. Ивановская